Комитет имущественных отношений
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 2 2  » (О 2025 г. № //< 9

Об отмене аукциона в электронной форме
по продаже земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Аукционной документацией для
проведения открытого аукциона в электронной форме по продаже земельного
участка, утвержденной председателем Комитета имущественных отношений
Ю.Д.Егоровым 09.10.2025 года.

1. Отменить проведение открытого аукциона в электронной форме по продаже
земельного участка, назначенного на 27 октября 2025г. на 08 часов 00 минут (время
местное).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru),
официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района
(mail@katavivan.ru), электронной площадке (www.rts-tender.ru}.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета
имущественных отношений
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района

http://www.torgi.gov.ru
mailto:mail@katavivan.ru